20 kwartalnie (w tém miesiącu już opłata pocztowa: za przesyłkę kop. 11¼, oraz za opakowanie i ekspedycję kop. 33¾). Skład główny dla pp. Księgarzy w Warszawie, w księgarni Ferdynanda Hörsicka, Ulica Senatorska Nr. 496, w Poznaniu u Leitgebera, — w Lwowie u Wilda Karola, w Łyżmierzu u Budkiewicza księgarza.

Warszawa, dnia 8 (20) Września 1871 roku.

TREŚĆ: Władysław Anczyc, życiorys (dokończenie). — Pokój, Kopia obrazu Świeszewskiego, z Wystawy Warszawskiego Towarzystwa Zachęty Sztuk Pięknych (drzeworyt). — Sulamita, (dramat wschodni w pieśni) przez Bogumiła Aspisa. — Jeszcze o Hamlecie, przez Bogumiła Aspisa (dokończenie).